
ZARZĄDZENIE  NR   57/2023 

Wójta Gminy   Osiek  

z dnia  29 grudnia 2023 roku 

 
w sprawie zmiany upoważnień pracownika  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Osieku do prowadzenia postępowań  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej 

Rodziny (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2424), art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. 

j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) oraz art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a, w związku z art. 27a ust. 2 

pkt 12 lit. h ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o wspieraniu termomodernizacji i remontów 

oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2496) 

Wójt Gminy Osiek zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Zarządzeniu Nr 62/2016 Wójta Gminy Osiek z dnia 03 listopada 2016 roku w 

sprawie udzielenia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o 

Karcie Dużej Rodziny, w § 1 wprowadza się następujące zmiany:  

wyrazy „Starszego pracownika socjalnego” zastępuje się wyrazami „Specjalisty pracy 

socjalnej”, 

 

2. W Zarządzeniu Nr 13/2022 Wójta Gminy Osiek z dnia 14 marca 2022 roku w sprawie 

upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku do 

prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł, bez prawa do wydawania w tych sprawach decyzji, w § 1 wprowadza 

się następujące zmiany:  

wyrazy „Starszego pracownika socjalnego” zastępuje się wyrazami „Specjalisty pracy 

socjalnej”, 

 

3. W Zarządzeniu Nr 43/2023 Wójta Gminy Osiek z dnia 12 października 2023 roku w 

sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku 

do wprowadzania do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków danych i informacji 

w zakresie przyznanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osieku 

świadczeń z pomocy społecznej, w § 1 pkt 2 wprowadza się następujące zmiany: 

wyrazy „Starszego pracownika socjalnego” zastępuje się wyrazami „Specjalisty pracy 

socjalnej”. 



§ 2 

Upoważnienia udziela się od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do odwołania. 

Rozwiązanie stosunku pracy z upoważnionym pracownikiem powoduje wygaśnięcie 

upoważnienia. 

 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.  

 

 

 

WÓJT GMINY 

 Janusz Kaczyński 

 

 


